
【66】旭川空港経由旭岳線  2025年10月1日改正

６条９丁目  7:04  9:04 12:04 14:04 旭岳  9:55 11:55 14:55 16:55
７条昭和通  7:07  9:07 12:07 14:07 ホテルベアモンテ前  9:55 11:55 14:55 16:55
５条昭和通  7:07  9:07 12:07 14:07 旭岳キャンプ場  9:56 11:56 14:56 16:56
１条昭和通  7:09  9:09 12:09 14:09 旭岳温泉入口  9:57 11:57 14:57 16:57
旭川駅⑨  7:15  9:15 12:15 14:15 旭岳原水公園前 10:14 12:14 15:14 17:14
厚生病院前  7:22  9:22 12:22 14:22 東１１号 10:27 12:27 15:27 17:27
共栄バスセンター  7:35  9:35 12:35 14:35 東１０号 10:27 12:27 15:27 17:27
旭川空港  8:00 10:00 13:00 15:00 東９号 10:28 12:28 15:28 17:28
ひがしかわ道草館  8:12 10:12 13:12 15:12 東８号 10:28 12:28 15:28 17:28
東川東町４丁目  8:13 10:13 13:13 15:13 東７号 10:29 12:29 15:29 17:29
東１号  8:13 10:13 13:13 15:13 東６号 10:29 12:29 15:29 17:29
東２号  8:14 10:14 13:14 15:14 東５号 10:30 12:30 15:30 17:30
東３号  8:15 10:15 13:15 15:15 東４号 10:30 12:30 15:30 17:30
東４号  8:16 10:16 13:16 15:16 東３号 10:31 12:31 15:31 17:31
東５号  8:17 10:17 13:17 15:17 東２号 10:31 12:31 15:31 17:31
東６号  8:18 10:18 13:18 15:18 東１号 10:32 12:32 15:32 17:32
東７号  8:19 10:19 13:19 15:19 東川東町４丁目 10:32 12:32 15:32 17:32
東８号  8:19 10:19 13:19 15:19 ひがしかわ道草館 10:34 12:34 15:34 17:34
東９号  8:20 10:20 13:20 15:20 旭川空港 10:50 12:50 15:50 17:50
東１０号  8:20 10:20 13:20 15:20 共栄バスセンター 11:13 13:13 16:13 18:13
東１１号  8:21 10:21 13:21 15:21 厚生病院前 11:21 13:21 16:21 18:21
旭岳原水公園前  8:34 10:34 13:34 15:34 旭川駅⑨ 11:33 13:33 16:33 18:33
旭岳温泉入口  8:49 10:49 13:49 15:49 １条昭和通 11:36 13:36 16:36 18:36
旭岳キャンプ場  8:50 10:50 13:50 15:50 ５条昭和通 11:39 13:39 16:39 18:39
ホテルベアモンテ前  8:54 10:54 13:54 15:54 ７条昭和通 11:39 13:39 16:39 18:39
旭岳  9:03 11:03 14:03 16:03 ６条９丁目 11:54 13:54 16:54 18:54


